REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “SERVIS -AUTO 2000” SHPK

TIRANE
VENDIM

I ORTAKUT TE VETEM THEMELUES NR. 1

DT. 24.10.2008

Une Shpetim Xhetani , ortak I vetem themelues | SHOQERISE “SERVIS —AUTO 20007
SHPK Tirane mbeshtetur ne ligjin Nr. 9901, dt. 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite
tregtare” neni 81 , Akti I Themelimit dhe Statuti T Shogerise. mora ne shqyrtim bilancin e
vitit ushtrimor 2007 dhe,

VENDOSA
1-Te filloje procedurat per zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise nepermjet

rikapitalizimit te fitimeve te vitit ushtrimor 2007.

2-Te emeroj ekspert kontabel te autorizuar per pergatitien ¢ raportit dhe modalitetet e
zmadhimit te kapitalit z. Lulash Pjeternikaj, Ekspert Kontabel I Autorizuar me Nr. 109
license, date 21.12.2000.

3-Ky vendim hyn ne fugi menjehere.
ORTAK I VETEM THEMELUES

SHPETIM XHETANI

REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “SERVIS —~AUTO 2000” SHPK

TIRANE

VENDIM

I ORTAKUT TE VETEM THEMELUES NR. 2
DT. 30.10.2008
Une Shpetim Xhetani ., ortak | vetem themelues | SHOQERISE “SERVIS —AUTO 2000~
SHPK me seli ne Tirane, ne baze te ligjit Nr. 9901, dt. 14.04.2008 “Per shogerite
tregtare” neni 81 , Aktit te Themelimit dhe Statutit te Shogerise, mora ne shqyrtim
raportin EKA per zmadhimin e kapitalit te shogerise nepermjet rikapitalizimit te fitimeve
(sipas misionit te dhene) dhe

VENDOSA

1-Te miratoje raportin e Ekspertit Kontabel te Autorizuar per modalitetet e
zmadhimit te kapitalit.

2-Te zmadhoje kapitalin e shoqerise nepermjet rikapitalizimit te fitimeve te vitit
ushtrimor 2007 ne vleren 3.700.000 leke. Kapitali I shogerise “SERVIS -AUTO
2000” SHPK nga 3.600.000 leke ge ishte behet 7.300.000 leke.

3-Te behet kerkese QKR per pasqyrimin e vendimit ne Regjistrin Tregtare.

4-Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

ORTAK 1 VETEM THEMELUES

SHPETIM XHETANI




Shogeria * Servis Auto 2000 ” shpk

VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKEVETE SHOQERISE

Date 03/06/2009

Asambleja e Ortakeve te shogerise ™ Servis Auto 2000 ™ shpk, e mbledhur sot me dale
03/06/2009 ne ambjentet ¢ kesaj shogerie pasi mon ne shgyrtiim veprimtarine financiare te
shogerise,

VENDOST:

¥

7. Zmadhimin e kapitalit te shogerise me fitimin ¢ pashperndare te realizuar deri ne viun
ushtrimor ge perfundon me31/12/ 2008.
Y

8. Caktimin ¢ zj. Valbona Merko, eksperte kontabel te autorizuar me License nr. 137, date

28/01/2005, per vleresimin € rezervave dhe fitimeve te pashperndara ge mundesojne
rritjen e kapitalit.

Ortak | vertem




[ “Servis Auto 2000 Shpk Tirane
Ish Kombinati Tekstil
NIPT K31523078F

VENDIM
I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
“SERVIS AUTO 2000” SHPK

Sot me daten 20.06.2010, ne seline e shogerise “Servis Auto 2000” shpk, ne adresen Ish
Kombianti Tekstil Tirane, u mblodh Asambleja e Ortakut te vetem te shoqerise. (Gjate
shqyrtimit te veprimtarise tregtare dhe financiare te shogerise asambleja e Ortakut te

vetem,
VENDOSI:

1. Miratimin e pasgyrave financiare te shogerise per vitin financiar 2009 se bashku
me shenimet perkatese:

2. Destinimin e fitimit te pashperndare te realizuar pas tatim fitimit te vitit 2009, per
zmadhimin e kapitalit ne shumen 4,100,000 leke dhe kalimin e shumes prej
91,352 leke ne rezerve ligjore, bazuar ne ligjin “Per shogerite tregetare”.

3. Caktimin e ekspertes Znj. Valbona Merko, Eksperte Kontabel e Regjistruar me
License nr. 137 date 28.01.2005, per pregatitjen e raportit te vleresimit te
rezervave dhe fitimeve te pashperndara qe jane gjendje deri ne perfundim te vitit

financiar 2009, me gellim rritjen e kapitalit fillestar te shoqgerise.
Ortaku i Vetem i Shogerise “Servis Auto 2000™ Shpk

Shpetim Xhetani

/%fm W el

REPUBLIKA E SHOIPERISE

DHOMA E NOTEREVE TIRANE
INF1730 Rep.

Nr449 Kol

FERTETIM

~MNe Tirane, sot me date 08.07. 2010, perpara meje noteres Elnira Kodra, anetare ¢ dhomes
“se noterise Tirane, u paragit :
Shpetim NHETANI, i biri i Qamilit, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar,
mbajtes 1 kartes se identtett nr.027816854, 1 njohur personalisht prej meje, 1 ¢ili me deklarot
se dokument 1 mesiperm vendimi i ortakut te vetem eshre harruar jashte kesaj zyre me
vullnetin e tj te lire e te plote dhe e nenshkroi rregullisht perpara meje dhe une noterja e
vertetoj ate sipas ligjit.

NOTERE
FElmira KOD

FULL'E,\%mﬁs'E». :
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LEKE
RASHOIPERISE

“Servis Auto 2000™ Shpk Tirane
Ish Kombinati Tekstil
NIPT K31523078F

VENDIM
I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
“SERVIS AUTO 2000 SHPK

Sot me daten 30.06.2010, ne seline e shogerise “Servis Auto 2000™ shpk, ne adresen Ish
Kombianti Tekstil Tirane, u mblodh Asambleja e Ortakut te vetem te shogerise per
miratimin e raportit te Eksperte Kontabel e Regjistruar, per rritjen e kapitalit te shogerise.
Pas shqgyrtimit te ceshtjes asambleja,

VENDOSI:

1. Miratimin e raportit te dates 30.06.2010 te Eksperte Kontabel e Regjistruar Znj.
Valbona Merko, per vleresimin e rezervave dhe fitimeve te pashperndara me
gellim rritjen e kapitalit fillastar te shogerise “Servis Auto 2000 shpk.

Z Z;nadhimin e kapitalit fillestar te shogerise me fitimin ¢ pashpqerndare pas tatim
fitimit te vitit 2009 per shumen 4,100,000 leke, I cili kalon nga 12,711,000 leke
ne 16,811,000 leke.

Ortaku 1 Vetem i Shogerise “Servis Auto 2000 Shpk

Shpetim Xhetapi

REPUBLIKA E SHOIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE
Nr1729 Rep.

" Nr#448 Kol

VFERTETIM

. Ne Tirane, sot me date 08,07, 2010, perpara meje noteres Elmira Kodra, anetare e dhomes
se noterise Tirane, u paragit :
Shpetim XHETANI, i bir i Qamilit, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar,
mbajtes i kartes se identtetit nr.027816854, i njohur personalisht prej meje, i cili me deklaroi
se dokument 1 mesiperm vendimi i ortakut te vetemn eshte hartuar jashte kesaj zyre me
vullnetin e 1ij te lire ¢ te plote dhe e nenshkroi rregullisht perpara meje dhe une noterja e
verteto] ate sipas ligie:

NOTERE
Eilmira KODRA

RSHOIPERISE




*Servis - Auto 2000” Shpk Tirane
Ish Kombinati Tekstil
Nipt K31523078F

VENDIM
I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
“SERVIS - AUTO 2000™ shpk

Sot me daten 08.06.2011, ne seline e shogerise “Servis - Auto 2000” shpk, ne adresen Ish
Kombinati Tekstil Tirane, u mblodh Asambleja e Pergjitheshme e Ortakut te vetem te
shogerise per miratimin e raportit te Eksperte Kontabel e regjistruar, per rritjen e kapitalit te
shogerise. Pas shqyrtimit te ceshtjes asambleja.

VENDOSI:

1. Miratimin e Raportit te dates 07.06.2011 te Eksperte Kontabel e Regjistruar Znj.
Valbona Merko, per vleresimin e rezervave dhe fitimeve te pashperndara me gellim
rritjen ¢ kapitalit fillestar te shogerise rritjen e kapitalit te shogerise “Servis - Auto
20007 shpk.

2. Zmadhimin e kapitalit fillestar te shogerise me fitimin ¢ pashperndare pas tatim fitimit
te wvitit 2010 per shumen 3,482,000 leke, i cili kalon nga 16,811,000 leke ne
20,293.000 leke.

3. Ngarkohet Z. Ditjon Cunaj, per ndjekjen e procedurave per depozitimin e Ketij
vendimi ne organet perkatese.

Ortaku i Vetem i Shogerise “Servis - Auto 2000” Shpk

Shpetim Xhetani  *




VENDIM _
NR @K DATE 79 /272012
I ORTAKUT TE VETEM
TE SHOQERISE “SERVIS AUTO 2000 “ SH.P.K

TIRANE

Sotme date _/ §7//-2/.2012 ne Seline e shogerise “ SERVIS AUTO 2000 * SH.P.K
TIRANE u zhvillua’‘mbledhja ¢ ORTAKUT TE VETEM te SHOQERISE per emerimin
¢ Ekspertit Kontabel te Regjistruar per hartimin e raportit. per zmadhim kapitali nepermjet
* Fitimit te Ushtrimit 20117 gjendje me 31.12.2011. dhe ne perfundim :

VENDOSI:

- Caktimin ¢ z. Bujar RAMI , anetare i LE.LK.A . me profesion Ekspert Kontabel i
Regjistruar ,me license Nr. 90. date 10.01.2001 per vleresimin e zmadhimit te Kapitalit

Aksionar nepermjet “Fitimit te ushtrimit 2011 * dhe * Rezerva te tiera * gjendje me
31.12.2011.

- Depozitimin e ketij vendimi ne Q.K.R
- Ngarkohet zj. Blerina TROKA te ndjek procedurat ligjore per depozitimin e ketij
vendimi prane QKR —s Tirane.

ORTAKU I VETEM
( SHPETIM XHTANI )

o



VENDIM
NR. -, nATEZ_.Z/Q}ﬁm
I ORTAKUT TE VETEM
TE SHOQERISE “SERVIS AUTO 20004 SH.P.K
TIRANE

Sot me date 2_?—,-“'{’ 7 /2012 ne seline e shogerise “ SERVIS AUTO 2000 % SH.P.K
TIRANE u zhvillua mbledhja e ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE . rendi i dites
te se ciles eshte , shqyrtimi i raportit te paragitur nga Eksperti Kontabel i Regjistruar per
rritjen e Kapitalit te shogerise nepermjet * Fitimit te ushtrimit 2011%
gjendje me 31.12.2011 dhe ne perfundim ORTAKU I VETEM 1 SHOQERISE “
SERVIS AUTO 2000% SH.P.K TIRANE

VENDOSI:

- Miratimin ¢ raportit te Ekspertit Kontabel te Autorizuar z.Bujar RAMI

- Zmadhimin e Kapitalit Aksionar te shogerise sipas menyres se percaktuar ne raportin
¢ Ekspertit Kontabel te Autorizuar.

- Zmadhimin e Kapitalit Aksionar te shogerise “ SERVIS AUTO 2000 “ SH.P.K
TIRANE nga 20.293.000 leke, ne 24.163.000¢ke.

- Depozitimin e ketij vendimi prane Q.K.R —s Tirane.

- Ngarkohet . Blerina TROKA te ndjek procedurat ligjore per depozitimin e ketij
vendimi prane QKR-s Tirane.

ORTAKU I VETEM
( SHPETIM XHETANI )




REPUBLIKA E SHOQIPERISE
SHOQERIA “SERVIS-AUTO 2000” SHP.K TIRANE
NIPTI - K31523078F

NR.3. DATE 18.12. 2014
1 ORTAKUT TE VETEM
Ti SHOQERISE “SERVIS-ATTO 2000 SHPK
TIRANE

QoL me datg 18/12/2014 né seling ¢ Shogerisé “SERVIS-AUTO 20007
SHLP.K TIRANE u zhvillua mbledhja e ORTAKI JT TE VETEM TE
SHOQERISE |, rendi i dités 1€ sé cilés Eshte, shayrtimi i raportit t& paragitur
nga Fksperti Kontabé | i Regjistruar pér rrigjen e Kapitalit L& shogérisé
ngprmjet , “Fitimit neto 1& vitit 20137 g gsheé giendje sipas Bilancit
Kontabgl mé daté 31.12.2013 dhe ne ptrfundim ORTAKU I VETEM 1
SHOOERISE “SERVIS-AUTO 20007SHLP K TIRANE,

VENDOSI:

. Miratimin e raportit & Ekspertit Kontabél & Rregjistruar  z.Bujar RAMI

- Zmadhimin e Kapitalit Akslonat t& shogérisé sipas ményrés sé
pircaktuar né raportin e Ekspertit Kontabé & Regjistruar.

. 7madhimin ¢ Kapitalit Aksionar 1€ shooBrisé SEERVIS-AUTO 20007
SH.P.K TIRANE nga 24.163.000 leké, nd 28.463.000 leké.

. Nrikuotave doté zvoglohei,nga 24.163 qf ishte ky numér do t& behet
1,pra do te pakésohet me 24.162 kuota.

_ Vlera nominale e kuotés do té rritet me njé vieré 28.462.000 leke ,pra da

i bithet 28.463.000 lekg,nga 1000 leke g& ishte.
- Depozitimin e lcétij vendimi prang QKR —sé Tirang.
- Ngarkohet Z.Ditjon Cu naj 1& ndjeks procedurat higjore pér depozitimin
e kétij vendimi prang QKR-s&.

ORTAKU 1 VETEM DHE ADMINISTRATOR

A
{Shpétim{ﬁheta ni)

REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “SERVIS-AUTO 2000" SHP K TIRANE
NIPTT: K31523078F

VENDIM
NR.2. DATE 04.12. 2014
) 1 ORTAKUT TE VETEM
TE SHOOQERISE “SERVIS-AUTO 2000 SHPK
TIRANE

Qot me daté 04/12/2014 né Seliné e Shogsrisé  “SERVIS-AUTO 2000~
SH.P.K TIRANE u zhvillua mbledhja e ORTAKUT TE VETEM TE
SHOQERISE .pér emirimin e Ekspertit K ontabil t& Regjistruar pér hartimin e
raportit & zmadhit @ kapitalit népgrmjet “Fitimil neto t& vitit 20137.q¢ Eshté
giendje sipas bilancit kontabgl me dat€ 31 12.2013, dhe ng pérfundim :

YVENDOSI:

- Caktimin e z. Bujar RAMI , anéraré i LEK.A , me profesion Ekspert
Kontabél | Regjistruar ;me licensg Nr. 90. dat® 10,01.2001, pér vlergsimin ¢
zmadhimit t& Kapitalit Aksionar népérmjet “Fitimit Neto te vitit 20137 gé
gshté gjendje sipas Bilancit Kontabél mé daté 31, 12.2013.

- Depozitimin e kétij vendimi né Q. K.R

- Ngark_u_het Z. Ditjon Cunaj. (& ndjeké procedural ligjore pér
depozitimin ¢ kétij vendimi prangé QKR —sg&.

ORTAKU I VETEM DHE ADMINISTRATOR

{ Shpiéiim}'fh etani)

iy
=
jrom




SHOQERISE “SERVIS-ATUTO 2000 % SHEK TIRANL

RAPMORT I EKSPERTIT KONTABEL TE REGISTRUAR

PER ZMADHIM KAPITALIL

EKSPERT KONTAREL | RREGISTRUAR  BUJAR RAMI

LICENSA NR.90 DT 10.01.2001 NIPTI L201501047E ADRESA RR.7GIIN BUE
SHPATA"™ TIRANE,E-MAIL bujar.rami@live.com Cel 0686064118

Tiranc me . 11 dhjetor. 2014




) ~ ORTAKUT TE VETEM
TE SHOQERISE “SERVIS-AUTO 2000" SH.PK TIRANE
SHOOQER]I ME PERGIEGIEST TE KUFIZUAR

FAPORT 1EKSPERTIT KDNTABEI:- TE REGIETRUAR
PER ZMADHIM KAPITAL]L TE SHOQERISE
“SERVIS-ALTO 2000" SH.P.K TIRANE

Me cilésingé e Ekspertit Kontabégl &8 Regjistruar i caktuar dhe miratuar nga ORTAKU
| VETEM T SHOQERISE“SERVIS-AUTO 2000" SH.PK  TIRANE ,me vendimin
Nr.2 daté 047122004, pér hartimin ¢ raportit mbi zmadhirmin e kapitalit o8

shogérisé™ SERVIS-AUTO 2000 SILP.K TIRANE |, si dhe n& zbatim té ligjit

N O901 daté 14.04 2008 | * Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare * Neni 68,pika 2,
neni [453,pika 1, Neni 168, pikal Neni 169, pika 1, neni 177, pikal dhe 2neni 178 pika
| dhe 2, ju parages raportin tim sa mé poshtd vijon :

Shogéria *“SERVIS-ALUTO 2000" SHP.K TIRANE me NIPTI: K31523078F
Eshié shogéri  me pérgjegjési 1€ kulizuar me kapital aksionar 24,163,000 ( njézetd e
katér milion e njéqinté e gjasht@dhjet® e tremijé ) leké , me ortaké (& velém

s Shpétim Xhetani . [ cili zotérong 100% 2 kapitalit aksionar.

Pérfaqésues ligjor i shogérisé éshté z. Shpétim Xhetani .

Ng zhbatim t& misionit té ngarkuar nga ORTAKU T VETEM I SHOQERISE me
vendimin e eituar mé larté |, u shgyrtuan dhe u krven verifikimet e nevojshme
konformé rregullave 12 profesionit dhe disporitave ligjore ne fugi,

Sipas vendimit t8 ORTAKUT TE VETEM 18 késaj shoqéric , WNr. 2 daté 047122014
dshid vendosur rritja e kapitalit aksionar né masgn 4.300.000 (kat#r milion e tragint? ¢
mijéileks Zvogglimi [ numrit te kuotave nga 24.163 g€ ishte ne 1{njé)kuoté 1 vetme,
s1 dhe mritja e vlerds nominale t& kuotés nga 1000 lekE g€ ishie ni 28.463.000 lekE pra
Kuota e vetme 1ritet n@ masén 28.462.000 leka.

Rritja apo zmadhimi 1 kapitalit do t& b#het | nga périshirja né kapital e Gumit neto té
vitit 20013 né masén 4.300.000 leké. Fitimi Neto I vitit 2013, sipas vlerés s& mésipérme
Eshté [ evidentuar sakt@sisht dhe rezulton gjendje né Bilancin kontabél me daté
31122013,

Gjithsej rritja e kapitalit do té jeté 4,300,000 leké.

Mg testet dhe verifikimet pérkatése g kam béré rezulton se vlerat e “Fitimi Neto
1 vitit 2013718 shogérse *“SERVIS-AUTO 20007 SH.P.K .
jané t€ evidentuar saktésisht dhe 1€ evidentuara né ményré korrekte né bilancin
kontab@] t& ushorimie 2013,



P&r vlerésimin pér rritjen e kapitalit jam mbéshtetur né bilancin kontab&l t& ushtrimit
2013, hilane né & cilin jan# evidentuar sakt@sisht né llogari@ pérkatése vierat respektive
me anén e té cilave do t& béhet zmadhimi i kapitalit , si dhe né dokumenta te tjera €&
véna né dispozicion nga ana e shogérisé sic jané :Inventardt ¢ pasurisé,analizat e
llogarive ...etj, 1l
Si pérfundim:

-Kapitali aksionar i shogéris¢ “SERVIS-AUTO 2000" SH.P.K .pas kitij
emadhimi  do € jeté si me poshté vijon :

ISHTE BEHET
- Kapitali aksionar i regjistruar 24.163.000 leké 28,463,000 leké
-¥lera nominale e njé kuote 10 leké 28.463.000 leké
-Nr. | kuotave té regjstruara 24.163 Kuota 1 Kuoté

Theksohet két se Nr. | pjeséve 8 regjstruara ndrvshon pra ishte 100 dhe do 18 behet |
njesé dhe se edhe pas kétij zmadhim kapitali, kontribudi ng vlerd si mé sipér zotérohet
né masen [00% nga ortaku T vetém z. Shpétim Xhetani |

Wé zhatim t& ligjit Ne.9901 daté]14.04.2008 “Per Tregtardt dhe Shogérite Treglare™
neni 143, pika 1, neni 177, pika 1 dhe 2, pér zmadhimin e kapitalic . si dhe @ vendimit
pérkatés 18 ORTAKUT TE VETEM i Shogérisé“SCRVIS-AUTO 2000" SHPK
shuma pre | 28,463,000 (njézeté e teté milion e katéqintg e glashtédhjeté e tremijé Jleks
, Gshid ¢ arpumentuar dhe e sistemuar sipas rregullave W mbajles s¢ kontabilitetit
financiar duke u paragitur n€ postet ¢ duhura & bilancit (& reformuar t& késa) shoqérie

Llogarité qe jani prekur si reeultat 1 smadhimit 8 kapitalit aksionar st mé sipér
Jane : llogaria 101, 109, dhe llogaria 108.

COperacioni @ zmadhimit té kapitalit 18 shogérisé **SERVIS-ALUTO 20007 SH.P K i
propozuar dhe | miratuar nga ORTAKU 1 VETEM 1 Shogérisé, 8shid § motivuar nga
legjislacioni né tuqi dhe i justifikuar financiarisht,

Pas shqvrtimit t& sipérp&rmendur ¢ dokumentave financiare e kontabél, kapitali i
pércakiuar prej28,463.000 (njgzete e teté milion e katéqinté e gjasht@dhjeté tremijé
Mk 1 pérgjigiet vierds s& aktivit neto 18 shogérisé,

Tirand mé, 11.12.2014

- i B
;\:l_'l-l\. T.

EKSPERTI KONTABEL I REGJISTRUAR
BUJAR ‘RAMI

2 /“/Xﬂr*
{%L{;



REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGTARE SERVIS-AUTO 2000 SH.P.K
NIPTI : K31523078F Tirané mé 17/07/2017

VENDIM
NR.3 DATI, 17/07/2017
I ORTAKUT TE VETEM
TE SHOQERISE “SERVIS-AUTO 2000” SH.P.K
TIRANE

Sot me 17/07/2017 ,né seliné e Shoqérisé“SERVIS-AUTO 2000 7 SH.P.K Tirané
. u zhvillua mbledhja ¢ ORTAKUT TE VETEM t& Shogérisé , rendi i dités 1@
sé cilés Eshté |, shqyrtimi i raportit & paragitur nga Audituesi Ligjor, pér
rritjen e Kapitalit & shoqérisé népérmjet “Fitimit & Ushtrimit (& Vitit 2016”
qé &shté gjendje sipas Bilancit Kontab&l mé daté 31.12.2016. dhe né
pérfundim ORTAKU I VETEM i késaj Shogéric,

VENDOSI:

- Miratimin ¢ raportit t€ Audituesit Ligjor, z.Bujar RAMI

- Zmadhimin ¢ Kapitalit Aksionar t€ shoqéris¢ sipas ményrés sé
pércaktuar né raportin ¢ Audituesit Ligjor .

- Zmadhimin ¢ Kapitalit Aksionar (& shogérisé “SERVIS-AUTO 20007
SH.P.K nga 28.463.000 leké, né 31.963.000 leké.

- Nri kuotave pas kéti) zmadhimi nuk do 1€ ndryshohet.pra do ¢ ngelet 1
kuoté .

- Vlera nominale kuotés né para do té rritet sipas ményrés sé paraqitur
né Raportin e Audituesit Ligjor.

- Pérqindja ¢ pjesémarrjes s¢ Ortakut 1€ Vetém | pas rritjes sé  Kapitalit
nuk do té ndryshojé.

- Depozitimin ¢ ketij vendimi prané Q.K.B —sé&Tirané .

- Ngarkohet z. Ditjon Cunaj té ndjcké procedurat ligjore pér depozitimin
¢ kéti] vendimi prané QKB —s& Tirané .

ORTAKU I VETEM

(Shpétim Xhetani)



REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA SERVIS-AUTO 2000 SH.P.K
NIPTI: K31523078F Tirané mé 06/07/2017

VENDIM
NR.2,DATE, 06/07/2017
I ORTAKUT TE VETEM
TE SHOOERISE “SERVIS-AUTO 2000 SH.P.K
TIRANE

Sot me daté 06/07/2017.n€ Seliné e Shogérisé “SERVIS-AUTO 20007 SH.P.K
Tirané, u zhvillua mbledhja e ORTAKUT & VETEM & SHOQERISE pér
emérimin ¢ Audituesit Ligjor , pér hartimin e raportit pér zmadhim kapitali
népérmjet “Fitimit t& Ushtrimit té Vitit 2016, gé éshté gjendje né Bilancin
kontabél daté 31.12.2016, dhe né pérfundim ORTAKU [ VETEM i késaj
Shoqérie:

VENDOSI:

- Caktimin ¢ z. Bujar RAMI , anétaré 1 LE.K.A | me profesion Audituesi
Ligjor Ekspert ;me licensé Nr. 90. daté 10.01.2001, pér vierésimin ¢
zmadhimit (& Kapitalit Aksionar népérmjet, “Fitimit t& Ushtrimit (& Vitit
20167, g éshté gjendje sipas Bilancit Kontabél mé daté 31.12.2016.

- Depozitimin e kétij vendimi né Q.K.13

- Ngarkohet z. Ditjon Cunaj té ndjcké procedurat ligjore pér depozitimin
¢ kétij vendimi prané QKB —s& Tirané .

ORTAKU I VETEM

(Shpétim Xhetani)
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. ORTAKUT TE VETEM
TE SHOQERISE TREGTARE “SERVIS-AUTO 2000"" SH.P.K TIRANE
SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

) RAPORT I AUDITUESIT LIGJOR
PER ZMADHIM KAPITALI TE SHOQERISE TREGTARE
“SERVIS-AUTO 2000”°SH.P.K TIRANE

Me cilésiné e Ekspertit Kontabél 1€ Regjistruar 1 eméruar, nga Ortaku 1 Vetém |
Shoqgérisé “SERVIS-AUTO 2000 SH.P.K Tirané .me Vendimin Nr.2 daté
06.07.2017, pér hartimin e raportit mbi zmadhimin ¢ kapitalit t¢ Shoqéris¢ “SERVIS-
AUTO 2000 SHLP.K Tirang, si dhe né zbatim & ligjit Nr.9901, daté¢ 14.04.2008 | =
Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare™(I ndryshuar) neni 145 pika 1, Neni
168, pikal ,Neni  169,pika 1 , neni 177, pikal dhe 2,neni 178 pika 1 dhe 2, ju paraqes
raportin tim sa mé& poshté vijon:

Shogéria “SERVIS-AUTO 2000” SHLP.K Tiran¢ , me NIPT K31523078F dhc me
seli ng Tirané | éshté Shogért me pérgjeg)ési (¢ kubizuar me kapital aksionar 28.
463.000 (njezeld e teté milion ¢ katérqinté ¢ gjashtédhjeté ¢ tremijé) leké , me Ortaké
t¢ Verdm z.Shpétim Xhetani, Ortaké [ cili zotéron 100%t¢E kapitalit aksionar kapital i
cili @shté né masén 28.463.000 lcké,

Administrator 1 Shoqéris¢ Eshié ». Shpétim Xhetani .

NE zbatim (€ misionit 1€ ngarkuar nga Ortaku 1 Vetém 1 Shogérisé me vendimin ¢
cituar mé larté . u shgyrtuan dhe u kryen verifikimet e nevojshme konform rregullave
1¢ profesionit dhe dispozitave ligjore né fuqi.

Sipas Vendimit t€ Ortaku 1€ Vetém € késa) Shogérie Nr. 2 daté 06.07.2017 &shté
vendosur rritja ¢ Kapitalit Aksionar n€ vlerén 3.500.000 ( tre milion ¢ peséginté mijé)
leké | dhe rritja ¢ vlerés pér njé pjesé sipas pércaktimit (€ tabelés s¢ méposhtéme.

Rritja e kapitalit do (& béhet , nga pérfshirja né Kapital ¢ Fitimit t& ushtrimit t& vitit
2016 pér vlerén 3.500.000 leké (pasi jané zbritur rezervat ligjore ), fitim 1cili  &shié |

evidentuar  dhe rezulton giendje né Bilancin Kontab&l,me daté 31.12.2016.

Gjithsej rritja ¢ kapitalit do € jet¢ 3.500.000, IckE.




Nga testet dhe verifikimet pérkatése g€ kam béré rezulton se vlera ¢ Fiumit Neto té
ushtrimit 1& vitit 2016 1& Shogérisé “SERVIS-AUTO 27 SIHL.P.K Tirang ., &shté 1
evidentuar saktésisht dhe paragitur né ményré korrekte né llogarié pérkatése &
Bilancit Kontab€l té ushtrimit 2016,

Pér vlerésimin pér rritjen e kapitalit jam mbéshtetur né Bilancin Kontabél & Ushtrimit
2015, dhe 2016 si dhe né dokumenta té tjera té véna né dispozicion nga ana ¢
shogérisé sic jané :Inventarét e pasurisé,analizat e Hogarive .. .el).

St pérfundim rezulton se:

A -Kapitali aksionar i Shoqérisé¢“SERVIS-AUTO 2000 " SH.P.K Tirané ,pas
kétij zmadhimi  do (€ jeté si mé poshté vijon :

ISHTE BEHET
- Kapitali aksionar i regjistruar 28.463.000 leké 31.963.000 lcké

B- Pjesét e Zotéruara ,Pérgindja e Pjesémarrjes dhe Kontribudi né Para né
Kapitalin Aksionar té¢ Shogérisé “SERVIS-AUTO 2000 ™ SH.P.K Tirané , nga
Otaku I Vetém Individ pas kétij zmadhimi  do té jené :

1-Pér Ortakun Individ Shpétim Xhetani

ISHTE BEHET
-Pjesét e zotéruara 1(pjesd) 1{pjest)
-Pérgindja e pjesémarrjes 100 (%) 100 (%)
-Kontribudi né para 28.463.000 lcké 31.963.000 lcke

Theksohet kétu se pas kéti) Zmadhim Kapitali, Pérqindja e Pjesémarrjes s¢ Ortakut &
Vetém né Kapital dhe Numéri [ Kuotave nuk kané ndryshuar,por ka ndryshuar
Kontribudi né Para | zotéruar nga Ortaku 1 Vetém né Kapital.

NE zhatim té ligjit Nr.9901 daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare™
neni 145, pika 1, neni 177, pika 1 dhe 2%, pér zmadhimin ¢ kapitalit . si dhe t€ vendimit
pirkatés € Asamblesé s€ Ortakéve 1€ késaj Shogérie , shuma prej 31.963.000
(tridhjeté ¢ nj& milion ¢ néntéginté ¢ gjashtédhjeté ¢ wremijé)lekd éshté ¢ argumentuar
dhe ¢ -sistemuar sipas rregultlave & mbajtjes sé kontabilitetit-financiar duke u-paragitur
né postet ¢ duhura € bilancit t€ reformuar 1€ késaj Shogérie.
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[logarité ge jané prekur si rezultat 1 zmadhimit (& kapitalit aksionar jané:
llogaria 101, 108. dhe llogaria 109.

Operacioni 1 zmadhimit (€ kapitalit € shogérisé “SERVIS-AUTO 2000 SILP.K

Tirané | 1 propozuar dhe 1 miratuar nga Ortaku 1 Vetém 1 késaj Shogérie , ¢shié i
motivuar nga legjislacioni né fugi dhe i justifikvar financiarisht.

Pas shgyrtimit 1€ sipérpérmendur t€ dokumentave financiare ¢ kontabél, kapitali i
pércaktuar prej 31.963.000 (tridhjeté e njé milion e néntéqinté ¢ gjashtédhjeté ¢
tremijé ) leké 1 pérgjigjet vlerés sé aktivit neto té Shogérisé.

AUDITUESI LIGJOR
BUJAR RAMI

Tirané: mé 13.07.2017




